
考科 資料導向程式設計 資料處理與分析概論

報考人次

報考人數

每科報考人數 211 211

每科到考人數 180 180

本次到考總人數

全科皆到考人數

到考率 85.31% 85.31%

平均到考率

平均分數 59.2 62.33

及格人數 39 58

通過率 21.67% 32.22%

本次證書共核發

(當次+跨次)

當次報考獲證

跨次報考獲證

獲證率

授證資格

更新日期 2022年12月6日

28.19%

單科成績須達70分，兩科皆通過

422

220

111年度巨量資料分析師第二次初級能力鑑定

各考科通過人數統計

172

85.31%

53

52

1

188


